

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základní Umělecká Škola Edvarda Runda, Keltičkova 137/4, 710 00 Slezská Ostrava

Objekt: 206 - Rekonstrukce sociálních zařízení č. 206

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28657454

DIČ:

CZ28657454

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--------|--------------|------|-------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 0,00 |
| DPH základní | 21,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v CZK | | 0,00 |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní Umělecká Škola Edvarda Runda, Keltičkova 137/4, 710 00 Slezská Ostrava

Objekt: 206 - Rekonstrukce sociálních zařízení č. 206

Místo: Datum: 22. 4. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 0,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 0,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| 997 - Přesun sutě | 0,00 |
| 998 - Přesun hmot | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 0,00 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 0,00 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 0,00 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 0,00 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 0,00 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 0,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 0,00 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 0,00 |
| OST - Ostatní | 0,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Zařízení staveniště | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Územní vlivy | 0,00 |
| Provozní vlivy | 0,00 |
| Jiné VRN | 0,00 |
| Kompletační činnost | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Základní Umělecká Škola Edvarda Runda, Keltičkova 137/4, 710 00 Slezská Ostrava

Objekt: 206 - Rekonstrukce sociálních zařízení č. 206

Místo: Datum: 22. 4. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|
| 1 | K | 346272256 | Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm místnost pro úklid 0,9*2,0-0,6*1,97 | m2 | 0,618 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 0,618 | | |

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|
| 2 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy | m2 | 2,284 | 0,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|

Elektroinstalace

50,0*0,03 1,500

voda k umyvadlu, studená a teplá

2*2,6*0,07 0,364

k wc

2*3,0*0,07 0,420

Součet 2,284

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|------|------|
| 3 | K | 612311141 | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (1,7+2,8)*2*1,5 | m2 | 13,500 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 13,500 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|
| 4 | K | 613142001 | Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 0,618*2 | m2 | 1,236 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 1,236 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|------|------|
| 5 | K | 632451109 | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 25 mm | m2 | 4,760 | 0,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|------|------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|
| 6 | K | 633811111 | Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy | m2 | 4,760 | 0,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|------|------|
| 7 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 4,760 | 0,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|------|------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|
| 8 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 4,760 | 0,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|------|------|
| 9 | K | 963042819 | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě Práh u místnosti úklidu, bývalá sprcha 1,0 | m | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 1,000 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|------|------|
| 10 | K | 965042131 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 2,8*1,7*0,1 | m3 | 0,476 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 0,476 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|------|------|
| 11 | K | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 2,8*1,7 | m2 | 4,760 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 4,760 | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|------|------|
| 12 | K | 974031121 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm Elektroinstalace | m | 50,000 | 0,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|--|---|--------|------|------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | 50,0 | | | 50,000 | |
| 13 | K | 974031142 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm | m | 11,200 | 0,00 | 0,00 |
| | | | voda k umyvadlu, studená a teplá | | | | |
| | | | 2*2,6 | | | 5,200 | |
| | | | k wc a výlevce | | | | |
| | | | 2*3,0 | | | 6,000 | |
| | | | Součet | | | 11,200 | |
| 14 | K | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 20,220 | 0,00 | 0,00 |
| | | | (2,8+1,7)*2*2,1 | | | 18,900 | |
| | | | -0,8*0,6 "dveře nad obkladem | | | -0,480 | |
| | | | příčky | | | | |
| | | | (1,2+0,9)*2*0,6 | | | 2,520 | |
| | | | -0,6*2*0,6 "dveře | | | -0,720 | |
| | | | Součet | | | 20,220 | |
| 15 | K | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 | m2 | 15,680 | 0,00 | 0,00 |
| | | | (2,8+1,7)*2*1,4 | | | 12,600 | |
| | | | (1,2+0,9)*2*1,4 | | | 5,880 | |
| | | | -0,8*1,4 | | | -1,120 | |
| | | | -0,6*2*1,4 | | | -1,680 | |
| | | | Součet | | | 15,680 | |

997 - Přesun sutě

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|------|------|
| 16 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně | t | 3,724 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 3,724 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 37,240 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | K | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 | t | 3,724 | 0,00 | 0,00 |

998 - Přesun hmot

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|---------------|--|--------|-------|------|------|
| 20 | K | 998011002.R00 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | soubor | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
|----|---|---------------|--|--------|-------|------|------|

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|------|
| 21 | K | 711193135 | Izolace proti zemní vlhkosti na vislé ploše hydroizolační stěrkou Terizol | m2 | 2,960 | 0,00 | 0,00 |
| | | | (2,8+1,7)*2*0,2 | | | 1,800 | |
| | | | (1,7+1,2)*2*0,2 | | | 1,160 | |
| | | | Součet | | | 2,960 | |
| 22 | K | 711193136 | Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše hydroizolační stěrkou Terizol | m2 | 4,760 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 2,8*1,7 | | | 4,760 | |
| 23 | K | 998711202 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m | % | 0,000 | 0,00 | 0,00 |

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|--------|-------|-------|------|
| 24 | K | 725110811 | Demontáž klozetů splachovací s nádrží | soubor | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 57 | K | 725119122 | Montáž klozetových mís kombi | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | zpětná montáž původních | | | | |
| | | | 1 | | | 1,000 | |
| 26 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| 27 | K | 725211601 | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm | soubor | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | K | 725331111 | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm | soubor | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | K | 725662809.R00 | Demontáž infrazářičů elektrických | kus | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | K | 725810811 | Demontáž ventilů výtokových nástěnných | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | K | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 | soubor | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | K | 725822611 | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti | soubor | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | K | 725861101 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 | kus | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | K | 998725202 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m | % | 0,000 | 0,00 | 0,00 |

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|------|------|
| 35 | K | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ² | kus | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | K | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | % | 0,000 | 0,00 | 0,00 |

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|--------|------|------|
| 37 | K | 771574129 | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem 2,8*1,7 | m ² | 4,760 | 0,00 | 0,00 |
| 38 | M | 59761290 | dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m ² | m ² | 5,236 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | K | 771591111 | Podlahy penetrace podkladu | m ² | 4,760 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | K | 771591115 | Podlahy spárování silikonem (2,8+1,7+1,7+1,2)*2 | m | 14,800 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | K | 998771202 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m | % | 0,000 | 0,00 | 0,00 |

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|--------|------|------|
| 42 | K | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem (2,8+1,7)*2*2,0 (1,2+1,7)*2*2,0 -0,8*1,97 -0,6*2*1,97 Součet | m ² | 25,660 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | M | 59761039 | obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m ² | m ² | 25,660 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | K | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 12*2,0 | m | 24,000 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | K | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů | m ² | 43,552 | 0,00 | 0,00 |

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|--------|------|------|
| 46 | K | 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem zárubně 2*(0,6+1,97*2)*0,5 (0,8+1,97*2)*0,5 Součet | m ² | 6,910 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | K | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m ² | 6,910 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 6,91*2 | m ² | 13,820 | 0,00 | 0,00 |

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 49 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 18,260 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 5,940 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 2*0,6*1,97 | | 2,364 | | |
| | | | 0,8*1,97 | | 1,576 | | |
| | | | 2,0 "okno | | 2,000 | | |
| | | | Součet | | 5,940 | | |
| 51 | M | 58124850 | fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m | m | 6,237 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | K | 784181121 | Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 18,260 | 0,00 | 0,00 |
| 53 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 18,260 | 0,00 | 0,00 |
| | | | nové omítky | | | | |
| | | | 13,5 | | 13,500 | | |
| | | | stropy | | | | |
| | | | 4,76 | | 4,760 | | |
| | | | Součet | | 18,260 | | |

OST - Ostatní

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|-------------------------------|------|-------|------|------|
| 54 | K | OST000110 | ZTI bez zařizovacích předmětů | soub | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 55 | K | OST000120 | Elektroinstalace | soub | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------|---|-------|------|------|
| 56 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | % | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
|----|---|-----------|---------------------|---|-------|------|------|

VP - Vícepráce

0,00